令和７年８月１８日

中学生の皆さん

保 護 者 様

兵庫県立氷上高等学校

校 長  長 尾  均

「県立氷上高等学校 第 2回 オープンハイスクール」のご案内

残炎の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、氷上高校への理解を深め進路を考える参考にしていただくため、下記のとおりオープンハイスクールを

実施いたします。皆様に、参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期  日

令和７年９月２０日（土）

２ 日  程

       9:00 ～  9:30    受 付

 9:30 ～  9:45    開校式

 9:45 ～ 10:30    学科紹介（15分×3学科）

10:40 ～ 11:25      体験授業（希望学科３年生総合実習）／ 質問・相談・交流・アンケート

生産ビジネス科「果樹・畜産・野菜」

食品ビジネス科「授業内容…coming soon！」

生活ビジネス科「授業内容…coming soon！」

    11:40  ～        部活動体験（希望者のみ：弁当持参、体操服等) ・個別相談

                女子バレーボール部、野球部、サッカー部、ビジネスコンピュータ部を予定しています

３ 参加申込み

申込みは Web入力画面から個人で手続きしてください。

ＵＲＬ: https://forms.gle/uQbezaR84zpjzbri7

ＱＲコード

    締め切り 令和７年９月１２日（金）

４ 服装・持ち物

(1) 参加される方は、各ご家庭において必ずオープンハイスクール保障制度への加入をお願いいたします。

(2) 体操服にて参加してください。また、必ずツメを短く切ってご参加ください。

(3) 筆記用具、上履き、お茶等、必要であれば雨具を持参してください。

(4) 欠席する場合は、下記の問い合わせ先に連絡ください。

５ その他

(1) 当日にかぜ症状や発熱（37.5度以上）がある場合は参加をひかえてください。

(2) 丹波市に午前 6時の時点及びそれ以降に気象警報（暴風、大雨、洪水）が発令された場合は中止とします。

(3) 感染症等の影響により内容の変更や中止する場合があります（中止の場合、HPで連絡します）。

(4) 体験授業の内容に関しては、人数により変更がある場合もあります。

６ オープンハイスクールに関する問合せ先

  兵庫県立氷上高等学校 教頭 阪上 勝彦 TEL 0795-74-0104